
Sada  podsvícení  TV  Sync  SL06
Uživatelská  příručka

Výrobce:  Jing  Wei  Di  Chuang  (Shenzhen)  Smart  Co.,  Ltd  
Adresa:  508-510,  budova  č.  36,  Yintian  Industrial  
Park,  Xixiang  Street,  Baoan  District,  Shenzhen  
(508-510,  Budynek  Nr  36,  Yintian  Industrial  Park,  Xixiang  
Street,  Baoan  Dystrykt,  Shenzhen

Machine Translated by Google



Kabelové  spony  X  6 Napájení  X  1

Synchronizátor  X1LED  světelný  pásek  X  1 Datový  kabel  X  1

Návod  k  použití  X  1

Co  dostanete

Machine Translated by Google



LED  PÁSEK:  Připojte  světelný  pásek.
LIGHT  BAR:  Připojte  naše  další  produkty  v  budoucnu.

MIC:  Přijímá  zvuky  z  okolí.

VÝSTUP:  Připojte  TV  nebo  monitor.

Bliká,  když  selže  připojení  WIFI.

DC:  Připojte  napájecí  adaptér.

AUTO:  Rozsvítí  se,  když  je  v  aplikaci  Smart  Life  vybrána  možnost  „Setting-Sync  TV  Switch“.

WIFI:  Svítí,  když  je  synchronizátor  úspěšně  připojen  k  síti  WIFI.

TV:  Připojte  k  TV  pomocí  micro  USB  kabelu  (kabel  není  součástí  dodávky)  a  světelná  lišta  
se  zapne/vypne  současně  s  TV.  Pokud  je  však  tento  port  připojen  a  kontrolka  svítí

VSTUP:  Připojte  Apple  TV/Fire  TV  Stick/PS4  a  další  zdroje  signálu.

HD:  Bliká,  když  je  na  vstupu  signál  HD  (LED  mezi  "INPUT"  a  "OUTPUT").

"AUTO"  je  zapnuto,  nemůžete  ovládat  světelnou  lištu  přes  aplikaci,  když  je  televizor  
vypnutý.

RESET:  Dlouhým  stisknutím  tohoto  tlačítka  po  dobu  5  sekund  obnovíte  výchozí  tovární  
nastavení  synchronizátoru.

Synchronizátor

Machine Translated by Google



1A
Výstupní  výkon  adaptéru

16:9

<40  palců

2A

40-50  palců

Řízení  aplikací

Hlasové  ovládání

3A

55-65  palců

75-85  palců

4A

Osvětlení  LED  pásku:  IP65

Specifikace  LED  
osvětlovacích  pásků

Synchronizátor:  Niewodoodporny

90-120  palců

Přizpůsobená  velikost  televizoru

Vodotěsná  a  prachotěsná  
úroveň

30ks/m  RGBIC  SMD5050

Doporučený  poměr  stran

AC100-240V  DC  12V

Vstup  a  výstup  signálu

WiFi  připojení

Specifikace

2,4  GHz  IEEE  802.11  b/g/n

Alexa /  Google  Assistant

Chytrý  život

HD  2.0b,  podpora  rozlišení  až  4K  60Hz  a  HDR

Machine Translated by Google



Pokud  je  napájecí  zdroj  nebo  napájecí  kabel  poškozen,  přestaňte  jej  používat.

•  Očistěte  a  osušte  zadní  stranu  televizoru  a  odstraňte  z  montážního  povrchu  
všechny  vodivé  předměty,  jako  jsou  hřebíky  nebo  šrouby.  •  Vytáhněte  světelný  
pásek  LED  a  zapněte  jej,  abyste  ověřili,  zda  správně  funguje.

•

•  Nestříhejte  světelný  pásek  LED.  •  Před  instalací  světelného  
proužku  očistěte  a  osušte  zadní  stranu  televizoru  a  odstraňte  z  montážního  povrchu  všechny  vodivé  
předměty,  jako  jsou  hřebíky  nebo  šrouby,  aby  nedošlo  ke  zkratu.  •  Vyvarujte  se  ohýbání  
součástí  LED  během  instalace,  protože  to  může  ovlivnit  životnost  světelného  pásu  LED.  •  
Udržujte  výrobek  mimo  dosah  ostrých  předmětů,  vody,  korozivních  chemikálií,  otevřeného  ohně,  
zdrojů  tepla,  vysokých  teplot  a  vlhkého  prostředí.  •  Výrobek  
by  měl  být  umístěn  mimo  dosah  dětí.  •  Při  instalaci  a  používání  dávejte  pozor  na  statickou  elektřinu.

Wania.  Vždy  používejte  originální  napájecí  zdroj.  •  
Výrobek  sami  nerozebírejte.  •  Nezapínejte  LED  pásek  
před  jeho  rozvinutím.

Před  instalací

Opatření

Machine Translated by Google



MOC

VSTUP  SIGNÁLU

Adaptér

O
U

T/TV

Opatření

Připojte  Apple  TV/herní  konzoli

Připojte  světelný  pásek  k  portu  „LED  pásku“  typu  C  synchronizátoru.

Připojte  svůj  televizor  nebo  monitor  k  výstupnímu  portu  synchronizátoru  pomocí  datového  
kabelu.

Připojte  svou  Apple  TV  nebo  jiný  zdroj  signálu  k  „Input“  portu  Syncr  pomocí  HD  kabelu.

Odlepte  lepicí  pásku  a  nalepte  světelný  proužek  ve  směru  hodinových  ručiček  na  zadní  stranu  
televizoru,  začněte  od  levého  dolního  rohu.  Zajistěte  světelný  pás  v  rozích  pomocí  svorek.

Zapněte  světelnou  lištu  pomocí  napájecího  zdroje  a  začněte  ji  připojovat  k  aplikaci  Smart  Life.

Machine Translated by Google



Spárování  vašeho  zařízení
Co  potřebujete  •  
WIFI  router  kompatibilní  s  2,4  GHz  802.11  b/g/n  (GHz  není  podporován).  
•  
Smartphone  s  IOS  9.0  (nebo  novějším)  nebo  Androidem  5.0  (nebo  
novějším).

Resetování  zařízení

Nainstalujte  si  aplikaci  Smart  Life

Poznámka:  Při  prvním  zapnutí  se  světelný  pruh  rozsvítí  od  konce  ke  konci.  
Synchronizátor  automaticky  zjistí  počet  integrovaných  obvodů  světelné  
lišty  a  nastaví  poměr  stran  na  16:9  bez  ručního  ovládání.

Stáhněte  si  aplikaci  „Smart  Life“  z  Apple  App  Store  (zařízení  se  systémem  
iOS)  a  Google  Play  (zařízení  Android) /  Naskenujte  níže  uvedený  QR  kód  a  
stáhněte  si  aplikaci.

Zaregistrujte  se  a  přihlaste  se  do  aplikace  Smart  Life.

Stiskněte  a  podržte  tlačítko  "RESET"  po  dobu  5  sekund,  dokud  nezačne  
blikat  světelná  lišta,  potom  se  synchronizátor  obnoví  na  výchozí  tovární  
nastavení.

Machine Translated by Google



Přidejte  zařízení  ze  seznamu  „Device  discovery“.  Dokončete  připojení  podle  pokynů  
na  obrazovce.

Prostředí  
Režim  videa  
Režim  videa  poskytuje  lepší  zážitek  ze  sledování  televize.  Světelný  pruh  zachycuje  barvy  
zobrazené  na  obrazovce  televizoru  a  synchronně  s  obrazovkou.

v  pravém  horním  rohu  a  vyberte  "Přidat  zařízení"  ->  "Automatické  skenování".
Otevřete  aplikaci  „Smart  Life“  a  zapněte  na  svém  smartphonu  WIFI  a  BLE.  Klepněte  na  „+“

Kroky  připojení

Řízení  aplikací

Machine Translated by Google



Nastavení  jasu
K  dispozici  jsou  tři  úrovně  jasu  k  nastavení,  nízký  jas,  střední  jas,  vysoký  jas  (zleva  doprava),  jas  
celkového  podsvícení  můžete  upravit  podle  jasu  rychlosti  změny  obrazu  televizoru

kolem  světla  se  objevují  černé  pruhy.  V  tomto  režimu  může  světelný  pruh  snížit  efekt  černých  
pruhů  a  přesně  zachytit  zobrazené  barvy.  Světelný  pruh  také  změní  svou  barvu  
synchronizovaně  s  obrazovkou.

Režim  Wide  Film  Režim  Wide  
Film  poskytuje  lepší  zážitek  ze  sledování  televize

Machine Translated by Google



Barva  

V  rozhraní  "Barva"  můžete  posouváním  malých  kroužků  vybrat  své  oblíbené  barvy  nebo  upravit  
jas.

Scéna

Světelný  pruh  zaznamená  každý  rytmus  hudby  nebo  hlas  uživatele  a  s  rytmem  
změní  jeho  barvu  a  jas.

Režim  hudby  V  
režimu  hudby  můžete  vybrat  polohu  a  jas  osvětlení.

K  dispozici  je  12  přednastavených  světelných  efektů  pro  různé  scény  a  také  
můžete  pohybem  malých  koleček  upravit  jas.

Machine Translated by Google



FAQ:

Hlasové  ovládání

Nelze  zapnout/ovládat  světelný  pás  •  Zkontrolujte,  zda  je  
připojeno  napájení.  •  Zkontrolujte,  zda  je  datový  
kabel  správně  připojen  a  zdroje  signálu  fungují  normálně.  •  Zkontrolujte,  zda  je  
kabel  typu  C  světelné  lišty  pevně  
připojen.  •  Zkontrolujte,  zda  je  port  „TV“  synchronizátoru  připojen  k  televizoru  a  zda  
je  v  aplikaci  zaškrtnutý  přepínač  synchronizace  TV.  Pokud  ano,  nemůžete  světelnou  lištu  
ovládat  pomocí  aplikace,  když  je  televizor  vypnutý.  •  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  
"RESET"  po  dobu  5  sekund,  dokud  nezačne  světelný  pruh  blikat,  abyste  obnovili  výchozí  
tovární  nastavení  
synchronizátoru.  Poté  podle  uživatelské  příručky  znovu  připojte  aplikaci  Smart  Life.

•  Vytvořte  si  v  aplikaci  domácí  skupinu  a  rodinní  příslušníci  budou  k  zařízení  přistupovat  
prostřednictvím  aplikace  „Smart  Life“  na  svých  telefonech.

--->  Já--->  Hlasové  služby  třetích  stran)  pro  propojení  účtu  aplikace  s  účtem  
Amazon  nebo  Google.  Světelnou  lištu  pak  můžete  ovládat  hlasem.

Nechte  své  chytré  zařízení  automaticky  provádět  akce  podle  vámi  nastavených  
pravidel  a  dokonce  spolupracujte  s  ostatními  zařízeními  na  základě  počasí,  
teploty  nebo  jednoduše  aktivity  scény.

Přejděte  na  hlasové  služby  třetích  stran  v  aplikaci  Smart  Life  (Smart  Life  APP

Správa  domácnosti  
Vytvořte  v  aplikaci  domácí  skupinu  a  členové  rodiny  budou  k  zařízení  
přistupovat  prostřednictvím  aplikace  „Smart  Life“  na  svých  telefonech.

Pokročilá  pravidla  (scéna  a  automatizace)

Machine Translated by Google



Ujistěte  se,  že  váš  smartphone  a  světelný  pruh  jsou  připojeny  ke  stejné  2,4  GHz  WiFi  síti.  (5  
GHz  není  podporováno)

•  Synchronizátor  vyžaduje  k  provedení  funkce  synchronizace  obrazovky  vstup  signálu  HD  přes  

datový  kabel.  Nepodporuje  vestavěnou  aplikaci.

Zkontrolujte,  zda  je  na  vašem  telefonu  zapnutá  funkce  BLE.

Ujistěte  se,  že  je  zapnutý  světelný  pruh.

Ujistěte  se,  že  jste  zadali  správné  heslo  Wi-Fi  a  že  světelný  pruh  je  v  dosahu  signálu  routeru.

Chcete-li  se  znovu  připojit  k  aplikaci,  postupujte  podle  pokynů  v  části  „Spárování  zařízení“  v  

uživatelské  příručce.

•  Zkontrolujte,  zda  je  směr  instalace  v  souladu  se  směrem  uvedeným  v  uživatelské  příručce.  Viz  
"Kroky  instalace".  •  Zkontrolujte,  

zda  je  vaše  zařízení  v  režimu  videa  nebo  širokoúhlého  obrazu.  Barvy  v  jiných  režimech  nemohou  být  

nesynchronizované  s  televizorem.

Žádné  světelné  efekty  synchronizace  obrazovky  při  používání  vestavěné  TV  aplikace

Připojení  k  aplikaci  se  nezdařilo

Barvy  světelné  lišty  nejsou  synchronizovány  s  televizorem

Machine Translated by Google



INNPRO  Robert  Błędowski  sp.  Rudzka  65c  
44-200  Rybnik,  

Polsko  tel.  +48  533  234  303  
pain@innpro.pl

Machine Translated by Google



https://serwis.innpro.pl/gwarancja

Tento  dokument  je  překladem  originální  uživatelské  příručky  vytvořené  
výrobcem.

Výrobek  by  měl  být  pravidelně  udržován  (čištěn)  sami  nebo  specializovanými  
servisními  místy  na  náklady  a  odpovědnost  uživatele.  Pokud  v  uživatelské  
příručce  nejsou  žádné  informace  o  nutné  cyklické  údržbě  nebo  servisních  
úkonech,  měli  byste  pravidelně,  alespoň  jednou  týdně,  hodnotit,  zda  se  
fyzický  stav  výrobku  neliší  od  fyzicky  nového  výrobku.  Pokud  je  zjištěna  nebo  
zjištěna  jakákoliv  nesrovnalost,  je  třeba  neprodleně  provést  údržbu  (čištění)  
nebo  servisní  opatření.  Nesprávná  údržba  (čištění)  a  reakce  při  zjištění  
nesrovnalosti  může  vést  k  trvalému  poškození  produktu.  Ručitel  neručí  za  
škody  vzniklé  z  nedbalosti.

Machine Translated by Google


